
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

20 лютого 2019 року 

смт. Козелець 

№551-41/VIII 

Про зарахування до переліку осіб, що 

перебувають на соціальному квартирному 

обліку при виконавчому комітеті 

Козелецької селищної ради 

Відповідно до ст. 5, 9, 11, 20 Закону України «Про житловий фонд 

соціального призначення», статтею 33 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», постановою Кабінету Міністрів 

України від 23.07.2008 № 682 «Деякі питання реалізації Закону України «Про 

житловий фонд соціального призначення», постановою Кабінету Міністрів 

України від 19.03.2008 № 219 «Про встановлення тимчасових мінімальних 

норм забезпечення соціальним житлом», ст. 30, 34, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки оцінної комісії з 

визначення вартості майна громадян, які бажають стати на соціальний 

квартирний облік, перебувають на такому обліку та користуються 

соціальним житлом при виконавчому комітеті Козелецької селищної ради від 

08.02.2019 р., виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Зарахувати до переліку осіб, що перебувають на соціальному 

квартирному обліку при виконавчому комітеті Козелецької селищної ради 

наступних громадян, які потребують поліпшення житлових умов: 

- Іонову Анастасію Валеріївну 26.03.2002 р.н., яка проживає за адресою: 

вул. **********, с. Пушкарі, Козелецький р-н., Чернігівська обл., за 

номером 11. 

- Веребей Богдана Валерійовича 05.07.2003 р.н., який проживає за 

адресою: вул. **********, с. Пушкарі, Козелецький р-н., Чернігівська 

обл., за номером 12. 



- Лобан Дениса Олексійовича 31.08.2003 р.н, який проживає за адресою: 

вул. **********, с. Карасинівка, Козелецький р-н., Чернігівська обл., за 

номером 13. 

- Лобан Дарину Олексіївну 31.08.2003 р.н., яка проживає за адресою: 

вул. **********, с. Карасинівка, Козелецький р-н., Чернігівська обл., за 

номером 14. 

2. Відділу зав’язків з громадськістю, ЗМІ та громадськими об’єднаннями 

Козелецької селищної ради забезпечити оприлюднення даного рішення на 

офіційному сайті Козелецької селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко І.В. 

 

 

Селищний голова                                                                           О.Б. Дмитренко 


